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Kommunstyrelsens ordförande

Kommuntfullmäktige 2024-06-17

Svar på interpellation från Elisabeth Johansson

(S) Mätbara mål i syfte att minska de territoriella

koldioxidutsläppen i Täby

Elisabeth Johansson (S) har i en interpellation den 13 maj 2024 ställt frågor om

Täby kommuns arbete för att minska koldioxidutsläppen i kommunen. Frågorna

avser hur tidsplanen ser ut för kommundirektörens uppdrag att inventera

verksamheternas utsläpp, ta fram och genomföra åtgärder samt undersöka

former för uppföljning, vem som ska få uppdraget att ta fram åtgärder, mätbara

mål och uppföljningar för territoriella utsläpp i kommunen som inte genereras av

de kommunala verksamheterna, och avslutningsvis, när alliansen i Täby kommer

presentera konkreta förslag för ökad kolinlagring i kommunen,

I samband med att kommunstyrelsen den 4 december 2023, 8 196, behandlade

klimatstrategin och föreslog att kommunfullmäktige skulle anta strategin, så gav

kommunstyrelsen ett särskilt uppdrag till kommundirektören. Uppdraget till

kommundirektören är att inventera de kommunala verksamheternas utsläpp, ta

fram och genomföra åtgärder samt undersöka former för uppföljning mot

beslutade måli strategin. Inventeringsarbetet har påbörjats och kommer att

statusrapporternas till kommunstyrelsen i slutet av 2024.

Vad gäller mål, åtgärder och uppföljning för de territoriella utsläppen i

kommunen som inte genererats av de kommunala verksamheterna finns i

dagsläget inget formellt uppdrag. Däremot är en av strategierna i ovan nämnda

klimatstrategi att bidra till ökad kunskap och skapa förutsättningar för

klimatsmarta val. För att klara miljöutmaningarna behöver kommunen,

näringsliv, föreningsliv och Täbybor gå åt samma håll. Kommunen ska bidra till

att öka kunskapen och skapa förutsättningar för klimatsmärta val både inom den

egna organisationen och i kommunen i stort.

Täby hari dagsläget flera styrdokument där vikten av kolsänkor och kolinlagring

berörs. Översiktsplanen är det övergripande styrdokumentet, grönplanen ger

riktning för arbetet med kommunens gröna infrastruktur, skogsvårdplanen

vägleder i arbetet med skötsel och utveckling av Täbys skogar, och

klimatstrategin belyser vikten av att minska kommunens utsläpp och öka land-  
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och vattenområdenas möjlighet att binda koldioxid. Det gor att kolinlagringen ar

en fråga som kontinuerligt beaktas i kommunens utveckling, däremot finns det

ingetkonkret och Sammanhåll tförslag för ökad kolinlagring i kommunen.
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